证券代码：603180          证券简称：金牌厨柜         公告编号：2021-071

金牌厨柜家居科技股份有限公司

关于参加 2021 年度厦门辖区上市公司

 投资者网上集体接待日活动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

为进一步加强与投资者的交流， 便于广大投资者更加全面深入

地了解金牌厨柜家居科技股份有限公司（以下简称“公司”）经营、

发展战略规划等情况，公司将参加由厦门证监局、厦门上市公司协会

和全景网联合举办的“2021年度厦门辖区上市公司投资者网上集体接

待日活动”，现将有关事项公告如下：

一、活动召开时间、地点

 1、召开时间： 2021年9月7日（星期二） 15:00-17:00

 2、召开方式： 本次活动将采用线上方式举行，投资者可以登录

“全景网投资者关系互动平台”（http://ir.p5w.net）参与本次互动交

流。

二、参加人员

出席本次年度网上集体接待日的人员包括公司董事长温建怀先

生、副总裁及董事会秘书陈建波先生及相关部门负责人。

三、联系人及咨询办法

联系人：证券投资部-李朝声

联系电话：0592-5556861

电子邮箱：goldenhome@canc.com.cn

欢迎广大投资者积极参与。

特此公告

                         金牌厨柜家居科技股份有限公司董事会

2021 年 9 月 3 日